
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIII - Број 54 НОВИ САД, 15. октобар 2024. примерак 70,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

945
На основу члана 11. став 2. Статута Града Новог Сада  

(„Службени лист Града Новог Сада”, број 11/19) и члана 8. 
став 1. Одлуке о Октобарској награди Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада”, број 11/03), Скупштина Града 
Новог Сада на IV седници од 15. октобра 2024. године 
доноси

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ ОКТОБАРСКЕ НАГРАДЕ НОВОГ 

САДА ЗА 2024. ГОДИНУ ИНКЛУЗИВНОМ 
МЕШОВИТОМ ХОРУ „ИСОН“ 

ИЗ НОВОГ САДА

I

Октобарска награда Новог Сада за 2024. годину 
додељује се:

ИНКЛУЗИВНОМ МЕШОВИТОМ ХОРУ „ИСОН“ 
ИЗ НОВОГ САДА

за изузетна остварења у музичко-сценском стваралаштву 
и тон који подстиче заједништво и једнакост у хармонији 
културе, традиције и образовања.

II

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 020-154/2024-I
15. октобар 2024. године 
НОВИ САД 

Председница 

Дина Вучинић, с.р.

946
На основу члана 11. став 2. Статута Града Новог Сада  

(„Службени лист Града Новог Сада”, број 11/19) и члана 8. 
став 1. Одлуке о Октобарској награди Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада”, број 11/03), Скупштина Града 
Новог Сада на IV седници од 15. октобра 2024. године 
доноси

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ ОКТОБАРСКЕ НАГРАДЕ НОВОГ 
САДА ЗА 2024. ГОДИНУ МИРЈАНИ ГРДИНИЋ

I

Октобарска награда Новог Сада за 2024. годину 
додељује се:

МИРЈАНИ ГРДИНИЋ
професорки специјалисти методике наставе 

књижевности и српског језика

за писану реч и висок степен стручности, методичке и 
педагошке обучености за рад, који ће остати трајно уткани 
у наслеђе књижевности и српског језика.

II

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-155/2024-I
15. октобар 2024. године 
НОВИ САД 

Председница 

Дина Вучинић, с.р.

947
На основу члана 11. став 2. Статута Града Новог Сада  

(„Службени лист Града Новог Сада”, број 11/19) и члана 8. 
став 1. Одлуке о Октобарској награди Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада”, број 11/03), Скупштина Града 
Новог Сада на IV седници од 15. октобра 2024. године 
доноси



страна 2406. – Броj 54 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2024.

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ ОКТОБАРСКЕ НАГРАДЕ НОВОГ 
САДА ЗА 2024. ГОДИНУ САЊИ ЛАЛОВИЋ

I

Октобарска награда Новог Сада за 2024. годину 
додељује се:

САЊИ ЛАЛОВИЋ
професорки српског језика и књижевности

за изузетнo остварењe постигнутo у области просвете, 
којим се негује српски језик и књижевност и подстиче виши 
ниво образовања и васпитања ученика, као и културно и 
историјско представљање традиције за очување српске 
државности.

II

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 020-156/2024-I
15. октобар 2024. године 
НОВИ САД 

Председница 

Дина Вучинић, с.р.

948
На основу члана 11. став 2. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и члана 3. 
став 1. Одлуке о Новембарској повељи Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/03 и 53/14), Скупштина 
Града Новог Сада на IV седници од 15. октобра 2024. године 
доноси

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НОВЕМБАРСКЕ ПОВЕЉЕ 

НОВОГ САДА ЗА 2024. ГОДИНУ ФАКУЛТЕТУ 
СПОРТА И ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА 

НОВИ САД

I

Новембарска повеља Новог Сада за 2024. годину 
додељује се:

ФАКУЛТЕТУ СПОРТА И ФИЗИЧКОГ 
ВАСПИТАЊА НОВИ САД

за изузетне резултате остварене током 50 година рада 
у образовању академског, научног и стручног кадра и 
изградњу будућности за знања, вештине и вредности у 
области физичког васпитања и спорта.

II

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-157/2024-I
15. октобар 2024. године 
НОВИ САД 

Председница 

Дина Вучинић, с.р.

949
 На основу члана 11. став 2. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19) и члана 3. 
став 1. Одлуке о Новембарској повељи Новог Сада ("Служ-
бени лист Града Новог Сада", број 11/03 и 53/14), Скупштина 
Града Новог Сада на IV седници од 15. октобра 2024. године 
доноси

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НОВЕМБАРСКЕ ПОВЕЉЕ 

НОВОГ САДА ЗА 2024. ГОДИНУ DOO ZA 
NOVINSKO-IZDAVAČKU DELATNOST 

„MAGYAR SZÓ“ LAPKIADÓ KFT, NOVI SAD

I

Новембарска повеља Новог Сада за 2024. годину 
додељује се:

DOO ZA NOVINSKO-IZDAVAČKU DELATNOST 
„MAGYAR SZÓ“ LAPKIADÓ KFT, NOVI SAD

за изузетне резултате остварене током 80 година рада 
у новинско-издавачкој делатности, на очувању културног 
идентитета војвођанских Мађара, и медијске разноликости 
у циљу јачања заједништва свих грађана.

II

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 020-159/2024-I
15. октобар 2024. године 
НОВИ САД 

Председница 

Дина Вучинић, с.р.



15. октобар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 54 – страна 2407.    

Градоначелник

950
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2024-22/b од 21.03.2024. године и бр. II-020-
4/2024-76/ј од 09.10.2024. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Дирекције 
полиције, Полицијске управе у Новом Саду, број 03. 29. 
500-1086/24 од 07.10.2024. године, Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I.   Додељује се Радоњић Горану, полицијском службенику 
Полицијске управе Нови Сад, новчана награда за 
остварене изузетне резултате у обављању полицијских 
послова, од значаја за безбедност људи и имовине 
грађана и правних лица са територије Града Новог 
Сада, у току 2024. године, у  нето износу од 40.000,00 
динара.

 На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II.  За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III.  Решење доставити:

- Радоњић Горану,

- Служби за заједничке послове,

- Градској управи за финансије.

IV.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2024-9707
9. октобар 2024. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

951
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2024-22/b од 21.03.2024. године и бр. II-020-
4/2024-76/ј од 09.10.2024. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Дирекције 
полиције, Полицијске управе у Новом Саду, број 03. 29. 
500-1086/24 од 07.10.2024. године, Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I.  Додељује се Брзановић Милану, полицијском службенику 
Управе за ванредне ситуације, новчана награда за 
остварене изузетне резултате у обављању полицијских 
послова, од значаја за безбедност људи и имовине 
грађана и правних лица са територије Града Новог 
Сада, у току 2024. године, у  нето износу од 40.000,00 
динара.

 На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II.  За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III.  Решење доставити:

- Брзановић Милану,

- Служби за заједничке послове,

- Градској управи за финансије.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2024-9718
9. октобар 2024. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

952
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2024-22/b од 21.03.2024. године и бр. II-020-
4/2024-76/ј од 09.10.2024. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Дирекције 
полиције, Полицијске управе у Новом Саду, број 03. 29. 
500-1086/24 од 07.10.2024. године, Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I.  Додељује се Радисављевић Ивану, полицијском службе-
нику Управе за ванредне ситуације, новчана награда 
за остварене изузетне резултате у обављању полициј-
ских послова, од значаја за безбедност људи и имовине 
грађана и правних лица са територије Града Новог 
Сада, у току 2024. године, у  нето износу од 40.000,00 
динара.

 На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II.  За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.



страна 2408. – Броj 54 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2024.

III.  Решење доставити:

- Радисављевић Ивану,

- Служби за заједничке послове,

- Градској управи за финансије.

IV.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2024-9717
9. октобар 2024. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

953
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2024-22/b од 21.03.2024. године и бр. II-020-
4/2024-76/ј од 09.10.2024. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Дирекције 
полиције, Полицијске управе у Новом Саду, број 03. 29. 
500-1086/24 од 07.10.2024. године, Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I.  Додељује се Дрманац Слободану, полицијском службенику 
Полицијске управе Нови Сад, новчана награда за 
остварене изузетне резултате у обављању полицијских 
послова, од значаја за безбедност људи и имовине 
грађана и правних лица са територије Града Новог 
Сада, у току 2024. године, у  нето износу од 40.000,00 
динара.

 На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II.  За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III.  Решење доставити:

- Дрманац Слободану,

- Служби за заједничке послове,

- Градској управи за финансије.

IV.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2024-9708
9. октобар 2024. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

954
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2024-22/b од 21.03.2024. године и бр. II-020-
4/2024-76/ј од 09.10.2024. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Дирекције 
полиције, Полицијске управе у Новом Саду, број 03. 29. 
500-1086/24 од 07.10.2024. године, Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I.  Додељује се Орашанин Владимиру, полицијском 
службенику Полицијске управе Нови Сад, новчана 
награда за остварене изузетне резултате у обављању 
полицијских послова, од значаја за безбедност људи 
и имовине грађана и правних лица са територије Града 
Новог Сада, у току 2024. године, у  нето износу од 
40.000,00 динара.

 На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II.  За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III.  Решење доставити:

- Орашанин Владимиру,

- Служби за заједничке послове,

- Градској управи за финансије.

IV.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2024-9715
9. октобар 2024. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

955
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2024-22/b од 21.03.2024. године и бр. II-020-
4/2024-76/ј од 09.10.2024. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Дирекције 
полиције, Полицијске управе у Новом Саду, број 03. 29. 
500-1086/24 од 07.10.2024. године, Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I.  Додељује се Самарџић Стефану, полицијском службенику 
Полицијске управе Нови Сад, новчана награда за 



15. октобар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 54 – страна 2409.    

остварене изузетне резултате у обављању полицијских 
послова, од значаја за безбедност људи и имовине 
грађана и правних лица са територије Града Новог 
Сада, у току 2024. године, у  нето износу од 40.000,00 
динара.

 На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II.  За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III.  Решење доставити:

- Самарџић Стефану,

- Служби за заједничке послове,

- Градској управи за финансије.

IV.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2024-9716
9. октобар 2024. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

956
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2024-22/b од 21.03.2024. године и бр. II-020-
4/2024-76/ј од 09.10.2024. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Дирекције 
полиције, Полицијске управе у Новом Саду, број 03. 29. 
500-1086/24 од 07.10.2024. године, Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I.  Додељује се Петровић Николи, полицијском службенику 
Полицијске управе Нови Сад, новчана награда за 
остварене изузетне резултате у обављању полицијских 
послова, од значаја за безбедност људи и имовине 
грађана и правних лица са територије Града Новог 
Сада, у току 2024. године, у  нето износу од 40.000,00 
динара.

 На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II.  За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III.  Решење доставити:

- Петровић Николи,

- Служби за заједничке послове,

- Градској управи за финансије.

IV.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2024-9709
9. октобар 2024. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

957
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2024-22/b од 21.03.2024. године и бр. II-020-
4/2024-76/ј од 09.10.2024. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Дирекције 
полиције, Полицијске управе у Новом Саду, број 03. 29. 
500-1086/24 од 07.10.2024. године, Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I.  Додељује се Беговић Станиславу, полицијском 
службенику Полицијске управе Нови Сад, новчана 
награда за остварене изузетне резултате у обављању 
полицијских послова, од значаја за безбедност људи 
и имовине грађана и правних лица са територије Града 
Новог Сада, у току 2024. године, у  нето износу од 
40.000,00 динара.

 На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II.  За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III.  Решење доставити:

- Беговић Станиславу,

- Служби за заједничке послове,

- Градској управи за финансије.

IV.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2024-9712
9. октобар 2024. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



страна 2410. – Броj 54 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2024.

958
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2024-22/b од 21.03.2024. године и бр. II-020-
4/2024-76/ј од 09.10.2024. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Дирекције 
полиције, Полицијске управе у Новом Саду, број 03. 29. 
500-1086/24 од 07.10.2024. године, Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I.  Додељује се Милановић Игору, полицијском службенику 
Полицијске управе Нови Сад, новчана награда за 
остварене изузетне резултате у обављању полицијских 
послова, од значаја за безбедност људи и имовине 
грађана и правних лица са територије Града Новог 
Сада, у току 2024. године, у  нето износу од 40.000,00 
динара.

 На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II.  За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III.  Решење доставити:

- Милановић Игору,

- Служби за заједничке послове,

- Градској управи за финансије.

IV.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2024-9714
9. октобар 2024. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

959
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2024-22/b од 21.03.2024. године и бр. II-020-
4/2024-76/ј од 09.10.2024. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Дирекције 
полиције, Полицијске управе у Новом Саду, број 03. 29. 
500-1086/24 од 07.10.2024. године, Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I.  Додељује се Роквић Жарку, полицијском службенику 
Полицијске управе Нови Сад, новчана награда за 

остварене изузетне резултате у обављању полицијских 
послова, од значаја за безбедност људи и имовине 
грађана и правних лица са територије Града Новог 
Сада, у току 2024. године, у  нето износу од 40.000,00 
динара.

 На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II.  За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III.  Решење доставити:

- Роквић Жарку,

- Служби за заједничке послове,

- Градској управи за финансије.

IV.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2024-9711
9. октобар 2024. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

960
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2024-22/b од 21.03.2024. године и бр. II-020-
4/2024-76/ј од 09.10.2024. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Дирекције  
полиције, Полицијске управе у Новом Саду, број 03. 29. 
500-1086/24 од 07.10.2024. године, Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I.  Додељује се Милићевић Марку, полицијском службенику 
Полицијске управе Нови Сад, новчана награда за 
остварене изузетне резултате у обављању полицијских 
послова, од значаја за безбедност људи и имовине 
грађана и правних лица са територије Града Новог 
Сада, у току 2024. године, у  нето износу од 40.000,00 
динара.

 На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II.  За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III.  Решење доставити:

- Милићевић Марку,

- Служби за заједничке послове,

- Градској управи за финансије.



15. октобар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 54 – страна 2411.    

IV.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2024-9713
9. октобар 2024. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

961
На основу члана 4. став 2. Одлуке о награђивању поли-

цијских службеника („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 14/13) и Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: II-020-4/2024-22/b од 21.03.2024. године и бр. II-020-
4/2024-76/ј од 09.10.2024. године, а на предлог Министар-
ства унутрашњих послова Републике Србије, Дирекције 
полиције, Полицијске управе у Новом Саду, број 03. 29. 
500-1086/24 од 07.10.2024. године, Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I.  Додељује се Дорошки Жарку, полицијском службенику 
Полицијске управе Нови Сад, новчана награда за 
остварене изузетне резултате у обављању полицијских 
послова, од значаја за безбедност људи и имовине 
грађана и правних лица са територије Града Новог 
Сада, у току 2024. године, у  нето износу од 40.000,00 
динара.

 На износ из става 1. ове тачке обрачунавају се порези 
и доприноси у складу са важећим прописима.

II.  За реализацију овог решења, задужују се Служба за 
заједничке послове и Градска управа за финансије.

III.  Решење доставити:

- Дорошки Жарку,

- Служби за заједничке послове,

- Градској управи за финансије.

IV.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-020-2/2024-9710
9. октобар 2024. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

962
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
20/23, 35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТИХ ПАРКИРАЛИШТА 

ЗА  БИЦИКЛЕ У УЛИЦИ ДР ИЛИЈЕ 
ЂУРИЧИЋА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се опште паркиралиште за бицикле у улици 
Др Илије Ђуричића у Новом Саду код објекта Научно-
технолошког парка Нови Сад.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркиралиште из тачке I. овог решења уреди, опреми 
и да постави саобраћајну сигнализацију и опрему у 
складу са Саобраћајним пројектом број ИДП-336-2/24 
из септембра 2024 године.

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења, 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и 
инвестиције, Сектор за инвестиције.

V. Рок за извршење овог решења је 9.11.2024. године.

VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-6675/2024
9. октобар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

963
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
20/23, 35/23 – аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 

ОПШТИХ ПАРКИРАЛИШТА У НАСЕЉЕНОМ 
МЕСТУ ПЕТРОВАРАДИН

I. У Решењу о одређивању општих паркиралишта у 
насељеном месту Петроварадин ("Службени лист Града 
Новог Сада", бр. 13/13 и 72/16) тачка II. став 1. алинеја 
1. се мења и гласи:



страна 2412. – Броj 54 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2024.

 „паркиралишта из тачке I. овог решења, уреди, опреми 
и обележи према пројектима техничког регулисања 
саобраћаја број 7356 из фебруара 2013. године, 10269 
из октобра 2016. године (дефинише нова паркиралишта 
на коловозу и представља допуну прјоекта 7356), 10344 
из новембра 2016. године (представља измену дела 
графичког прилога број 1 у пројекту 7356 и примењује 
се уместо поменутог дела графичког прилога број 1) 
који је израдила Служба за развој и упављање 
саобраћајем Јавног предузећа „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду и пројекту техничког регулисања 
саобраћаја број ПС0861 из августа 2024. године.“

II.  Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркиралиште из тачке I. овог решења уреди, опреми 
и да постави саобраћајну сигнализацију и опрему у 
складу са Саобраћајним пројектом број ПС0861 из 
августа 2024. године.

III.  Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације. 

IV.  Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и 
инвестиције, Сектор за инвестиције.

V.  Рок за извршење овог решења је 31.12.2024. године.

VI.  Ово решење објавити  у “Службеном листу Града Новог 
Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-6676/2024  
9. октобар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

964
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/2019, 128/2020 
- др. закон и 76/2023) и члана 9. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/2021, 
65/2022 и 35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ 

У УЛИЦИ СИМЕ ШОЛАЈЕ У КАЋУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и 
саобраћајне сигнализације у Улици Симе Шолаје у Каћу.

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем 
саобраћаја број: С-324/24 из октобра 2024. године које 

је израдило Одељење за развој и управљање 
саобраћајем Градске управе за грађевинско земљиште 
и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 10.12.2024. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-6693/2024
10. октобар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

 

Градска управа за привреду

965
На основу поглавља X. тачка 4. став 16. Акционог плана 

запошљавања Града Новог Сада за 2024. годину (“Службени 
лист Града Новог Сада”, бр. 14/24 и 43/24) и члана 3. али-
неја трећа Споразума о уређивању међусобних права и 
обавеза у реализацији мера активне политике запошља-
вања на територији Града Новог Сада за 2024. годину 
између Националне службе за запошљавање и Града Новог 
Сада-Градске управе за привреду број VII-3-337/24, односно 
број 0400-101-3/2024 од 27. марта 2024. године, Анекса бр. 
1 Споразума о уређивању међусобних права и обавеза у 
реализацији мера активне политике запошљавања на тери-
торији Града Новог Сада за 2024. годину број VII-3-337/24-
1, односно број 0400-101-3/2024 од 14. маја 2024. године 
и Анекса бр. 2 Споразума о уређивању међусобних права 
и обавеза у реализацији мера активне политике запошља-
вања на територији Града Новог Сада за 2024. годину број 
VII-3-337/24-2, односно број 0400-101-3/2024 од 22. августа 
2024. године, на предлог Комисије за реализацију мера 
запошљавања, в.д. начелника Градске управе за привреду 
доноси

ОДЛУКУ
 О ОДОБРАВАЊУ СУБВЕНЦИЈЕ ЗА 

САМОЗАПОШЉАВАЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА У 2024. ГОДИНИ

1. Одобравају се средства за субвенције за самозапошља-
вање за отпочињање сопственог посла отварањем 
привредног субјекта, за 131 незапослено лице са 
територије Града Новог Сада, у укупном износу од 
51.150.000,00 динара. 

2. Субвенција из тачке 1. ове одлуке одобрава се следећим 
лицима:



15. октобар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 54 – страна 2413.    

Рeдни 
број

Број пријаве
Подносилац захтева – 
Корисник субвенције

Адреса корисника субвенције
Одобрени 

износ 
субвенције

1 VII-105-5/24-3 Катарина Милојевић Париске комуне 8/12/71, Нови Сад 400.000,00

2 VII-105-5/24-4 Катарина Станковић Милутина Миланковића 7/6, Нови Сад 400.000,00

3 VII-105-5/24-65 Мина Гашић Милоја Чиплића 6/3/15Ж, Нови Сад 400.000,00

4 VII-105-5/24-66 Вања Тот Др. Светислава Касапиновића 33/5/44, Нови Сад 350.000,00

5 VII-105-5/24-131 Александра Докић Миленка Грчића 20, Нови Сад 400.000,00

6 VII-105-5/24-49 Виктор Дер Миливоја Николајевића 11, Петроварадин 400.000,00

7 VII-105-5/24-62 Сања Тодоровић Веселина Маслеше 150/2/9, Нови Сад 300.000,00

8 VII-105-5/24-79 Весна Миљанић Светосавска 157, Каћ 400.000,00

9 VII-105-5/24-7 Ивана Зељковић Ђорђа Никшића Јохана 25/3/29, Нови Сад 400.000,00

10 VII-105-5/24-10 Светлана Гузина Алексе Шантића 27/3/15, Нови Сад 400.000,00

11 VII-105-5/24-11 Јована Кукић Партизанских база 6, Нови Сад, 400.000,00

12 VII-105-5/24-15 Синиша Циндрић Цара Душана 70, Нови Сад 400.000,00

13 VII-105-5/24-24 Босиљка Церовић Соње Маринковић 1, Сремска Каменица 400.000,00

14 VII-105-5/24-25 Селена Татић Футошка 1А, Нови Сад 400.000,00

15 VII-105-5/24-26 Дијана Михајловић Олге Хаџић 14/2/18, Нови Сад 400.000,00

16 VII-105-5/24-27 Милош Срдић Петра Драпшина 34, Каћ 400.000,00

17 VII-105-5/24-32 Ружица Пурковић Ива Андрића 1/5/152, Нови Сад 400.000,00

18 VII-105-5/24-36 Тамара Грцић Сомборска 65/17, Нови Сад 400.000,00

19 VII-105-5/24-37 Никола Јањанин Сомборска 13/12, Нови Сад 400.000,00

20 VII-105-5/24-39 Славица Врбајац Краљевића Марка 28А/1/15, Нови Сад 400.000,00

21 VII-105-5/24-43 Надица Аћански Јосифа Маринковића 23, Нови Сад 400.000,00

22 VII-105-5/24-48 Тамара Јањатовић Данила Киша 38/3/22, Нови Сад 400.000,00

23 VII-105-5/24-72 Вероника Сегеди Соње Маринковић 17, Ковиљ 350.000,00

24 VII-105-5/24-90 Тамара Завишић Веселина Маслеше 2/1/9, Нови Сад 400.000,00

25 VII-105-5/24-133 Андреја Митрев Ћирпанова 11/2/10, Нови Сад 300.000,00

26 VII-105-5/24-146 Гордана Ћирић Суботичка 73, Нови Сад 400.000,00

27 VII-105-5/24-152 Јелена Рељић Милана Глумца 7/56, Нови Сад 400.000,00

28 VII-105-5/24-34 Мирјана Шишљагић Јована Цвијића 27, Нови Сад 400.000,00

29 VII-105-5/24-40 Мира Пралица Милана Тепића 20/1/9, Ветерник 400.000,00

30 VII-105-5/24-68 Весна Исаков Светозара Милетића 39, Каћ 400.000,00

31 VII-105-5/24-77 Андреј Вукадиновић Сомборска рампа 5, Ветерник 400.000,00

32 VII-105-5/24-86 Тамара Јовић Миленка Грчића 6/2, Нови Сад 400.000,00

33 VII-105-5/24-116 Јован Швоња Саве Ковачевића 36, Ветерник 400.000,00

34 VII-105-5/24-118 Драгана Вујошевић Нова 1 8А, Руменка 400.000,00

35 VII-105-5/24-119 Дејан Љубојевић Ада 15, Ковиљ 400.000,00

36 VII-105-5/24-1 Наташа Ивановић Горана Јојића 21/4/45, Нови Сад 400.000,00



страна 2414. – Броj 54 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2024.

37 VII-105-5/24-5 Јелена Гоња-Будурин Шекспирова 22/5/55, Нови Сад 400.000,00

38 VII-105-5/24-6 Јованка Јана Нинковић Јанка Чмелика 20А/1/19, Нови Сад 400.000,00

39 VII-105-5/24-8 Александар Поповић Булевар Јаше Томића 19/2/50, Нови Сад 400.000,00

40 VII-105-5/24-17 Леа Мухи Гундулићева 3/4/40, Нови Сад 400.000,00

41 VII-105-5/24-18 Душан Новаковић Позоришни трг 4, Нови Сад 400.000,00

42 VII-105-5/24-19 Весна Радоњанин Ресавска 3/3, Нови Сад 400.000,00

43 VII-105-5/24-22 Мирослав Бегечки Футошка 1А/6/604, Нови Сад 400.000,00

44 VII-105-5/24-28 Данијела Штулић Др. Светислава Касапиновића 4/5/66, Нови Сад 400.000,00

45 VII-105-5/24-29 Дејан Гојковић Прерадовићева 38/1/4, Петроварадин 400.000,00

46 VII-105-5/24-31 Јасна Мандић Булевар краља Петра 1 28Б/5/19, Нови Сад 400.000,00

47 VII-105-5/24-47 Саша Ђекић Карађорђева 25/1/10, Нови Сад 400.000,00

48 VII-105-5/24-50 Мирослав Апић Јозефа Марчока 2/18, Нови Сад 400.000,00

49 VII-105-5/24-51 Срђан Еркић Цвећарска 1А/4/40, Нови Сад 400.000,00

50 VII-105-5/24-56 Сабина Јовановић Саве Вуковића 23/1, Нови Сад 400.000,00

51 VII-105-5/24-57 Милан Мићановић Јанка Јесенског 124, Кисач 400.000,00

52 VII-105-5/24-60 Зоран Пислевић Богдана Гарабантина 14/4/14, Нови Сад 400.000,00

53 VII-105-5/24-63 Тијана Кнежевић Илариона Руварца 16, Нови Сад 400.000,00

54 VII-105-5/24-64 Владана Ивановић Соње Маринковић 120, Сремска Каменица 400.000,00

55 VII-105-5/24-71 Небојша Калајџија Рибњак доњи пут 79, Петроварадин 400.000,00

56 VII-105-5/24-74 Зоран Дракулић Ђоке Мијатовића 24, Нови Сад 400.000,00

57 VII-105-5/24-75 Милош Видовић Прешернова 12/32, Нови Сад 400.000,00

58 VII-105-5/24-80 Јован Томић Др Ђуре Јовановића Киндера 6/4/38, Нови Сад 400.000,00

59 VII-105-5/24-81 Слободан Гмијовић Девет Југовића 7/1/6, Нови Сад 400.000,00

60 VII-105-5/24-83 Тијана Колар Николе Михајловића 5, Ветерник 385.000,00

61 VII-105-5/24-85 Сања Перић Ласла Гала 3/5/26, Нови Сад 300.000,00

62 VII-105-5/24-93 Драгана Штикавац Сомборска 1/1/9, Нови Сад 400.000,00

63 VII-105-5/24-94 Адријана Антуновић Мише Димитријевића 62, Нови Сад 400.000,00

64 VII-105-5/24-95 Марија Марић Цара Душана 1, Нови Сад 400.000,00

65 VII-105-5/24-101 Дејан Цветиновић Булевар цара Лазара 27/4/56, Нови Сад 400.000,00

66 VII-105-5/24-102 Никола Божић Баштованска 2, Нови Сад 400.000,00

67 VII-105-5/24-105 Игор Рудакијевић Ђорђа Сервицког 2/2/12, Нови Сад 400.000,00

68 VII-105-5/24-106 Јована Ристић Алексе Шантића 48/3/16 А, Нови Сад 400.000,00

69 VII-105-5/24-107 Бојана Бајац Васе Стајића 24/4/39, Нови Сад 300.000,00

70 VII-105-5/24-110 Марко Вакањац Булевар Слободана Јовановића 33, Нови Сад 400.000,00

71 VII-105-5/24-111 Марица Мајкић Др. Младена Стојановића 73, Футог 300.000,00

72 VII-105-5/24-113 Младен Јокановић Партизанска 138, Каћ 400.000,00

73 VII-105-5/24-114 Маријана Перовић Булевар патријарха Павла 27/3/16, Нови Сад 400.000,00

74 VII-105-5/24-115 Петра Билић Светосавска 171, Каћ 400.000,00



15. октобар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 54 – страна 2415.    

75 VII-105-5/24-120 Горан Малетић Хероја Пинкија  36/2, Нови Сад 400.000,00

76 VII-105-5/24-122 Димитрије Мијаиловић Браће Груловић 15А/2/3, Нови Сад 300.000,00

77 VII-105-5/24-123 Немања Пецарски Максима Горког 4Ц/4/16, Нови Сад 400.000,00

78 VII-105-5/24-125 Јелена Марић Цетињска 29, Нови Сад 400.000,00

79 VII-105-5/24-130 Сара Маодуш Повртарска 40, Нови Сад 400.000,00

80 VII-105-5/24-141 Кристина Јовановић Милеве Марић 34, Нови Сад 400.000,00

81 VII-105-5/24-144 Александар Бачкалић Ђоке Мијатовића 18, Нови Сад 400.000,00

82 VII-105-5/24-148 Јованка Дрча-Савић Здравка Челара 66, Футог 400.000,00

83 VII-105-5/24-30 Бранко Илић Војвођанска 92, Будисава 400.000,00

84 VII-105-5/24-33 Јелена Цветојевић Железничка 23А, Нови Сад 400.000,00

85 VII-105-5/24-35 Кристина Гегенбауер Булевар краља Петра 1 46/1, Нови Сад 400.000,00

86 VII-105-5/24-41 Софија Бубоња Зоје Миросављевић 12, Ветерник 300.000,00

87 VII-105-5/24-53 Миле Петровић Ада 12, Ковиљ 400.000,00

88 VII-105-5/24-67 Јована Јовановић Светозара Марковића 28, Каћ 400.000,00

89 VII-105-5/24-70 Наташа Николић Јадранска 24, Нови Сад 400.000,00

90 VII-105-5/24-89 Горан Балог Ћирпанова 10/5/31, Нови Сад 400.000,00

91 VII-105-5/24-92 Мирослав Пажитнаји Душана Даниловића 36/2/321, Нови Сад 400.000,00

92 VII-105-5/24-99 Горан Скакавац Стојана Новаковића 21/2/124, Нови Сад 400.000,00

93 VII-105-5/24-100 Дијана Перовић Булевар кнеза Милоша 2А/5/36, Нови Сад 400.000,00

94 VII-105-5/24-104 Стефан Зечевић Аугуста Цесарца 11/73, Нови Сад 400.000,00

95 VII-105-5/24-108 Стефан Станишић Павла Вуисића 15/2/13, Ветерник 400.000,00

96 VII-105-5/24-117 Славомир Главинић 7. јула 1, Футог 400.000,00

97 VII-105-5/24-126 Драган Шуњка Клисански пут 105, Нови Сад 400.000,00

98 VII-105-5/24-129 Драган Кантарџић Руменачка 110, Нови Сад 400.000,00

99 VII-105-5/24-136 Никола Куртеш Булевар ослобођења 72/20, Нови Сад 400.000,00

100 VII-105-5/24-157 Милош Старчевић Фрушкогорска 8/1А, Нови Сад 400.000,00

101 VII-105-5/24-2 Милош Николић Браће Поповић 6/3/17, Нови Сад 395.000,00

102 VII-105-5/24-9 Соња Ћук Мушицки Булевар краља Петра I 23/12/46, Нови Сад 395.000,00

103 VII-105-5/24-12 Горан Ђурђевић Морнарска 55/2, Нови Сад 395.000,00

104 VII-105-5/24-13 Наташа Потребић Васе Стајића 20 Ц, Нови Сад 395.000,00

105 VII-105-5/24-14 Александар Рајтаров Валентина Водника 19/2/33, Нови Сад 395.000,00

106 VII-105-5/24-16 Александар Михајловић Томислава Матасића 5, Петроварадин 350.000,00

107 VII-105-5/24-20 Жељко Смиљанић Царице Милице 72, Футог 300.000,00

108 VII-105-5/24-21 Митар Тодоровић Булевар краља Петра I 55/4/46, Нови Сад 395.000,00

109 VII-105-5/24-23 Слободан Милошевић Облачића Рада 11/13/2/9, Нови Сад 395.000,00

110 VII-105-5/24-38 Милован Савић Данила Киша 15/2, Нови Сад 395.000,00

111 VII-105-5/24-42 Александар Радетић Болманска 17, Нови Сад 395.000,00

112 VII-105-5/24-44 Радослав Јеличић Раде Кондића 146, Футог 395.000,00



страна 2416. – Броj 54 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2024.

113 VII-105-5/24-45 Лука Обрадовић Милана Глумца 4, Нови Сад 395.000,00

114 VII-105-5/24-52 Саша Јованов Светозара Марковића Тозе 4, Ветерник 395.000,00

115 VII-105-5/24-54 Александар Теповац Балзакова 23/3/10, Нови Сад 395.000,00

116 VII-105-5/24-55 Страхиња Чудић Булевар Патријарха Павла 25Б, Нови Сад 395.000,00

117 VII-105-5/24-69 Јован Стојковић Стевана Голдмана 13, Нови Сад 395.000,00

118 VII-105-5/24-73 Драгана Вујовић Горана Јојића 23/2/27, Нови Сад 395.000,00

119 VII-105-5/24-76 Добривој Тапавица Ченејска 32, Нови Сад 395.000,00

120 VII-105-5/24-96 Вера Петрић Руђера Бошковића 38, Нови Сад 395.000,00

121 VII-105-5/24-98 Марко Ковачевић Богобоја Атанацковића 6, Нови Сад 395.000,00

122 VII-105-5/24-103 Александра Костић Ђорђа Магарашевића 47/1/8, Нови Сад 395.000,00

123 VII-105-5/24-109 Стефан Ненић Лукијана Мушицког 9/2/9, Нови Сад 395.000,00

124 VII-105-5/24-112 Милош Новаковић Народног фронта 18/7/112, Нови Сад 395.000,00

125 VII-105-5/24-121 Дејана Ножица Кароља Селеша 2, Нови Сад 395.000,00

126 VII-105-5/24-124 Славиша Рујевић Темеринска 61, Нови Сад 395.000,00

127 VII-105-5/24-137 Дејан Драгић Светозара Марковића 41, Каћ 300.000,00

128 VII-105-5/24-139 Валентина Војводић Јанка Веселиновића 4/39, Нови Сад 395.000,00

129 VII-105-5/24-143 Славица Рајчевић Илије Бирчанина 25/5/42, Нови Сад 350.000,00

130 VII-105-5/24-147 Борис Поповић Ђорђа Јовановића 11/1/9, Нови Сад 395.000,00

131 VII-105-5/24-154 Реља Миладиновић Банијска 22, Нови Сад 395.000,00

3. Субвенција за самозапошљавање одобрава се у 
једнократном износу, а износи одобрене субвенције за 
незапослена лица - кориснике субвенције наведени су 
у табели која је саставни део тачке 2. ове одлуке.

4. На основу ове одлуке закључиће се уговор између 
Националне службе за запошљавање - Филијала Нови 
Сад, Града Новог Сада-Градске управе за привреду и 
незапослених лица којима се одобри субвенција - 
корисника субвенције, у року од 30 дана од дана 
доношења ове одлуке.

5. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ  
Број: VII-3-804/24-2
14. октобар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Саша Билиновић, с.р.  



15. октобар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 54 – страна 2417.    



страна 2418. – Броj 54 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2024.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Сања Максимовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

945 Одлука о додели Октобарске награде 
 Новог Сада за 2024. годину Инклузивном 
 мешовитом хору „ИСОН“ из Новог Сада 2405

946 Одлука о додели Октобарске награде 
 Новог Сада за 2024. годину Мирјани 
 Грдинић 2405

947 Одлука о додели Октобарске награде 
 Новог Сада за 2024. годину Сањи Лаловић 2405

948 Одлука о додели Новембарске повеље 
 Новог Сада за 2024. годину Факултету 
 спорта и физичког васпитања Нови Сад 2406

949 Одлука о додели Новембарске повеље 
 Новог Сада за 2024. годину DOO ZA 
 NOVINSKO-IZDAVAČKU DELATNOST 
 „MAGYAR SZÓ“ LAPKIADÓ KFT, NOVI SAD 2406

Градоначелник

950 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обавља-
 њу полицијских послова Радоњић Горану, 
 службенику Полицијске управе Нови Сад 2407

951 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Брзановић Милану, 
 службенику Управе за ванредне ситуације 2407

952 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Радосављевић Ивану, 
 службенику Управе за ванредне ситуације 2407

953 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Дрманац Слободану, 
 службенику Полицијске управе Нови Сад 2408

954 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Орашанин Владимиру, 
 службенику Полицијске управе Нови Сад 2408

955 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Самарџић Стефану, 
 службенику Полицијске управе Нови Сад 2408

956 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обавља-
 њу полицијских послова Петровић Николи, 
 службенику Полицијске управе Нови Сад 2409

957 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Беговић Станиславу, 
 службенику Полицијске управе Нови Сад 2409

958 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обавља-
 њу полицијских послова Милановић Игору, 
 службенику Полицијске управе Нови Сад 2410

959 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обавља-
 њу полицијских послова Роквић Жарку, 
 службенику Полицијске управе Нови Сад 2410

960 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обављању 
 полицијских послова Милићевић Марку, 
 службенику Полицијске управе Нови Сад 2410

961 Решење о додели новчане награде за 
 остварене изузетне резултате у обавља-
 њу полицијских послова Дорошки Жарку, 
 службенику Полицијске управе Нови Сад 2411

Градска управа за саобраћај и путеве

962 Решење о одређивању општих паркира-
 лишта за бицикле у Улици др Илије 
 Ђуричића у Новом Саду 2411

963 Решење о измени Решења о одређивању 
 општих паркиралишта у насељеном месту 
 Петроварадин 2411

964 Решење о постављању успоривача 
 брзине у Улици Симе Шолаје у Каћу 2412

Градска управа за привреду

965 Одлука о одобравању субвенције за 
 самозапошљавање на територији 
 Града Новог Сада у 2024. години 2412


